اسلامی برمنهج نبوت که تطبیق کننده اسلام بدون هرگونه سازش و تعامل می باشد تا شهروندان اش را از مفاد و مزایای سرزمین هایش حسب رضایت الله سبحانه و تعالی مستفید سازد، تلاش به خرچ دهید تا اسلام را قضیه سرنوشت تمام امت گردانید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: 09/1440

1 ربیع الاول 1440 هـ.ق

9 نومبر 2018 م